
 
 
Il Direttore 
 

 

1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni; 

 VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con decreto rettorale 5 marzo 2013, n. 216 e 

successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con decreto rettorale 16 ottobre 2012, n. 832 

e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento DEIM emanato con DR n. 693/15 del 07.07.2015 e 

successive modificazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale 2/2026 del 07/01/2026 con cui, in seguito alle elezioni svoltesi in data 

10 e 11 dicembre 2026, sono stati eletti i rappresentanti degli studenti negli organi collegali di 

Ateneo; 

VISTA la necessita di garantire la corretta rappresentanza degli studenti in CdD nella misura di 1 

unità per ciascun corso di studi del Dipartimento;   

VISTE le elezioni dei rappresentanti degli studenti svoltesi sulla piattaforma ELIGO in data 

19/01/2026;  

VISTI gli esiti degli scrutini delle elezioni risultanti dalla piattaforma ELIGO. 

 

DISPONE 

 

L’approvazione degli esiti delle elezioni dei rappresentanti degli studenti in Consiglio di 

Dipartimento per i seguenti corsi di laurea e laurea magistrale incardinati nel Dipartimento DEIM: 

 

Per il corso di Laurea in Ingegneria Industriale (L-9) 

COSSU Dario, nato a Viterbo il 04/01/2005  

E-mail: dario.cossu@studenti.unitus.it 

 

Per il corso di Laurea in Sport, benessere e attività motoria in ambiente naturale (L-22) 

RUSSO Giorgia, nata a Roma il 25/09/1999 

E-mail: giorgia.russo1@studenti.unitus.it 

 

Per il corso di Laurea in Design (L-4) 



 
 
Il Direttore 
 

 

2 

 

CARLETTI Flavia, nata a Roma il 26/02/2002 

E-mail: flavia.carletti1@studenti.unitus.it 

 

Per il corso di Laurea in Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali (L-36) 

I due candidati hanno ricevuto lo stesso numero di preferenze. Pertanto, in ottemperanza a quanto 

previsto dall’art. 47 c. 3 del Regolamento Genere di Ateneo, risulta eletto, a parità di voti, lo 

studente di maggiore età. 

 

ASSALVE Luca, nato a Casarano il 26/11/2003 

E-mail: luca.assalve@studenti.unitus.it 

 

Entrano altresì a far parte di diritto del Consiglio di Dipartimento, in quanto unici rappresentanti 

eletti per il CCS, i seguenti rappresentanti degli studenti: 

• CAVALLORO GIACOMO in qualità di Rappresentante del CdS di Economia Aziendale (L-18); 

• DI PRIMA FEDERICO in qualità del Rappresentante del CdS di Amministrazione, Finanza e Controllo 

(LM-77); 

• KUMAR LOVE in qualità di rappresentante del CdS di Circular Ecoomy (LM-76) 

• GALANTI GIUSEPPE in qualità di rappresentante del CdS di Tecniche per la Bioedilizia (L-P01) 

• BASANIHEMANT REDDY in qualità di Rappresentante del CdS di Mechanical Engineering (LM-33) 

 

 

  

IL DIRETTORE 

Prof. Stefano Rossi 

    

mailto:luca.assalve@studenti.unitus.it

		2026-01-19T14:37:24+0000
	Rossi Stefano




